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2EIPA KATATAZH2
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ETOz NTYXIOY TYNOZ NTYXIOY
2020 N. 4386/2016
2019 N. 4386/2016
2018 N. 4386/2016
2018 N. 4386/2016

ETOZ NTYXIOY TYNOZ NTYXIOY
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BAOMOZZ NTYXIOY
17,3
15,7
15,3
14,2

BAOMO:Z NTYXIOY



ITAAYKEIAKO ETOZ-TAZH MAOHTEIAZ 2022-2023
HMEPHZI0 ENAA KPEZTENQN - ENMAA KPEZTENQN

\AHAOZ AIOIKHZHZ KAI OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

EAEYOEPEZ OEZEIZ
TYNOZ AMNOA.
ENAA ) avtiotolyo
EMAA i avtiotoxo
ENAA ) avtiotolyo
EMAA f avtiotowxo

AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ
HAIKIA  MOPIA NTYXIOY

TYNOZ ANOA.

20
21
22
22

HAIKIA  MOPIA NITYXIOY

17300
15700
15300
14200

MOPIA HAIKIAZ

4000
3000
3000
3000

MOPIA HAIKIAZ



MOPIA NANAIOTHTAZ NTYXIOY

MOPIA NAAAIOTHTAZ NTYXIOY

1000
1000
1000
1000

2YNOAO MOPIQN
22300 EMITYXQN
19700 EMITYXQN
19300 EMITYXQN
18200 EMITYXQN

2YNOAO MOPIQN



